
*MUIVX00P5VIL*
MUIVX00P5VIL

1

M Ě S T O I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Odbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 13606/2024
Spis. Zn.: S-MI 13606/2024
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Telefon: 546 419 481
Fax: 546 419 410
E-mail: veisova@muiv.cz
ID DS: sh2bdw6

V Ivančicích dne 30.05.2024

Sdělení o poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Město Ivančice jako povinný subjekt obdrželo dne 19.5.2024 žádost pana . . P
K    narozeného dne  trvale bytem , Praha ,
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, ve které požaduje poskytnutí informací, dle InfZ, a to:

- jak bylo naloženo s podnětem žadatele týkající se přestupku ze dne 18. 4. 2024 (podání
je přiloženo)

- pod jakou spisovou značkou je věc vedena
- žadatel dále žádá o poskytnutí spisového přehledu tohoto řízení
- dále žádá o poskytnutí podání vysvětlení či obdobných protokolů či úředních záznamů.
- dále žádá o poskytnutí rozhodnutí ve věci (pokud bylo vydáno).

Požadované informace žádá zaslat do datové schránky nebo na e-mail.

Město Ivančice jako povinný subjekt poskytuje žadateli na jeho žádost následující informace:

Podnět žadatele byl zaevidován podatelnou do elektronické spisové služby povinného
subjektu s číslem jednacím MI 10811/2024 a MI 10814/2024.
Obě podání žadatele jsou vedena v jednom spisu s číslem S-MI 10811/2024 67/24.
Sběrný arch spisu S-MI 10811/2024 67/24, povinný subjekt přikládá v příloze.

Dále povinný subjekt uvádí, že další dokumenty, které ve své žádosti žadatel požaduje, v době
přípravy tohoto sdělení nemá z důvodu probíhajícího šetření k dispozici.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Kontrolní činnost, GDPR
MěÚ Ivančice

Vážený pan
. . P  K   

Praha 




